Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No

Fls: N° t j

Proc. N° 6 4._1 aoa

635/2025 19
IND

"Dispõe sobre construção de um Centro Comunitário
de Integração, no bairro Chácara Marcos."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto à Secretaria competente, estudar a possibilidade
de construir um Centro Comunitário de Integração, no bairro Chácara
Marcos

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 25 de março de 2025.

A Secre•nria Legl
conforn.e pede

Em Levi G ert
Vereador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que
os moradores do bairro acima citado e adjacentes, procuraram este
Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, um Centro Comunitário de
tntegração, trará beneficios aos moradores e estudantes, proporcionando
aprendizagem, esporte, cultura e lazer, motivo pelo qual espera que essa
solicitação seja atendida em beneficio da população. Tal indicação já foi
objeto de indicação sob o 110734/2023 e sob o n° 769/2024 do vereador José
de Melo.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br

Zi
t

96
10

00
 £

S:
68

 S
ZE

-6
41

-8
Z